služieb uzatvorenej dňa 20.08.2015 /ďalej len zmluva/ v tomto znení : 

1. Pôvodný text Čl. II. Cena služieb, platobné podmienky ods. 1 sa nahrádza novým textom, ktorý 

znie: 

„1.Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať za predmet zmluvy finančnú čiastku vo výške 847,50 

Eur, slovom: Osemstoštyridsaťsedem eur a päťdesiat centov za každý diel relácie Dubnický 

magazín. Dodávateľ nie je platiteľom DPH.“ 

II. 

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytovaní mediálnych služieb sa nemenia a ostávajú 

v platnosti.